
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:     Charla ley 41-08, sobre función pública                                                                                                                         Área organizadora: DIRECCION DE SISTEMAS CARRERAS                                                                                            

Tipo: Interna          Externa Fecha:  

25/07/2024               
Plataforma utilizada: zoom                  Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                                                    

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   Abril Arias                                                                                                                         

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Rosaura Hilario F n/A DRH rhilario@migracion.gob.do SI  

2 Katherine Ortiz D. F  DRH kortiz@migracion.gob.do SI  

3 Elbia Vargas Sanchez  F  DRH evargas@migracion.gob.do SI  

4 Lisbeth Garcia F  DRH lgarcia@migracion.gob.do SI  

5 Genesis Rodriguez F  DRH grodriguezm@migracion.gob.do SI  

6 Eva L Hernandez F  AILA ¿ehernandez@migracion.gob.do SI  

7 Yasaida Rodriguez F  AILA yrodriguez@migracion.gob.do SI  

8 Margarita Rodriguez Castillo F  AILA mrodriguez@migracion.gob.do SI  

9 Frank F. Sanchez Nin M  AILA fnin@migracion.gob.do si  

10 Elizabeth Lopez Gutierrez F  AIGGL elopez@migracion.gob.do SI  

11 Patricia Almonte Hurtado F  AIGGL palmonte@migracion.gob.do SI  

12 Diana Hiciano Mercado F  AIGGL dhiciano@migracion.gob.do   

13 Yolanda A. Rodriguez Gomez F  AIGGL yrodriguez@migracion.gob.do SI  

x                     



14 Anyeli A. Monegro Valdez F  Control 

Migratorio 

 SI  

15 Luiggi Alejandro Diaz Gonzalez M  Control 

Migratorio 

 SI  

16 Johnny Garcia Almonte M  Control 

Migratorio 

 SI  

17 Rocio Sanchez Peña F  Control 

Migratorio 

 SI  

18 Bolivar Colon Martinez M  Control 

Migratorio 

 si  

19 Jose Miguel A. Lopez Torres M  Control 

Migratorio 

 SI  

20 Felix Peña Rosario M  Control 

Migratorio 

 SI  

21 Abel David Luzon Encarnacion M  Control 

Migratorio 

 SI  

22 Lusergia Bido Hernandez F  Control 

Migratorio 

 SI  

23 Lugryd Gomez Padilla M  Control 

Migratorio 

 SI  

24 Sthephanie S. Peña Lora F  Control 

Migratorio 

 SI  

25 Radaidi de los Santos Lugo M  Control 

Migratorio 

 SI  

26 Cosme Acosta Escobar M  Control 

Migratorio 

 SI  

27 Perla M. Santana Almonte F  Control 

Migratorio 

 SI  

28 Blasdimir Sanchez Vasquez M  Control 

Migratorio 

 SI  

29 Dayfrey D. Espinal Almonte M  Control 

Migratorio 

 SI  

30 Gregoria Gomez Gonzalez F  Control 

Migratorio 

 SI  

31 Jennifer Almonte Mercado F  Control 

Migratorio 

 SI  



32 Keny Gabriel Reyes Duran M  Control 

Migratorio 

 SI  

33 Eliandry Almonte Cid M  Control 

Migratorio 

 SI  

34 Alejandro Fernandez M  Control 

Migratorio 

 SI  

35 Eridania Elibo de Cabrera F  Conserje  SI  

36 Felbio Flabio Almonte M  Auxiliar 

Migratorio 

 SI  

37 Luis Augusto Vargas Francisco M  Control 

Migratorio 

 SI  

38 Hernan Castillo Perez M  Control 

Migratorio 

 SI  

39 Wilson Guzman Oviedo M  Control 

Migratorio 

 SI  

40 Joel de Leon Rosario M  Control 

Migratorio 

 SI  

41 Ramon A. Luna de los Santos M  Auxiliar 

Migratorio 

 SI  

42 Ricardo Jose Nivar Bonilla M  Tecnologia  SI  

43 Angelo A. Francisco de los Santos M  Chofer  SI  

44 Diosmery Mercado Bonilla F  Auxiliar 

Migratorio 

 SI  

45 Vielka Batista Minaya F  Control 

Migratorio 

 SI  

46 Edual R. Soriano Perez M  Control 

Migratorio 

 SI  

47 Ana Milca Gracesqui F  Control 

Migratorio 

 SI  

48 Aranzazu Castillo Vasquez F  Control 

Migratorio 

 SI  

49 Luis Jacobo Almonte Almonte M  Tecnologia  SI  



 

50 Dari Daniel Espinal Almonte m  Auxiliar 

Migratorio 

 SI  


